
Mityng Otwarcia Sezonu 2016 w LA - Dzień Miotacza 
KIELCE, 23 kwietnia 2016 

 MĘŻCZYŹNI 
100 m M 
 Bieg 1/ 5 -1.7 14:24 
 1 WRÓBEL Mateusz 00-09-04 KS Słoneczko Busko Zdrój SK 11.37 
 2 JASIEŃCZUK Szymon 00-12-12 KKL Kielce SK 12.41 
 3 CICHOŃSKI Bartłomiej 99-02-06 KKL Kielce SK 12.44 
 4 MASTELARZ Artur 02-07-07 SSR Olimp Strawczyn SK 13.01 
 5 BŁASZCZYK Wojciech 02-01-01 SSR Olimp Strawczyn SK 14.99 
 6 BOREK Adrian 05-09-15 KKL Kielce SK 16.93 
 Bieg 2/ 5 -1.0 14:28 
 1 OZGA Eryk 04-01-19 KKL Kielce SK 14.79 
 2 LISOWSKI Dawid 04-12-07 KKL Kielce SK 15.54 
 3 BRZEZIŃSKI Wojciech 03-04-17 KKL Kielce SK 15.69 
 4 MAZURCZAK Robert 04-01-28 KKL Kielce SK 16.04 
 5 STĘPNIK Tymoteusz 03-12-29 KKL Kielce SK 16.10 
 6 HABERKO Radosław 04-07-09 KKL Kielce SK 16.56 
 7 BUREK Wiktor 04-08-27 KKL Kielce SK 17.88 
 Bieg 3/ 5 +1.2 14:32 
 1 CISOWSKI Norbert 01-07-25 SSR Olimp Strawczyn SK 12.52 
 2 WÓJCICKI Jakub 00-07-25 ULKS Gryf Rytwiany SK 12.54 
 3 SZYPULSKI Sebastian 97-08-08 KKL Kielce SK 12.58 
 4 MAZUR Jakub 00-12-21 KKL Kielce SK 12.98 
 5 ŚLEDŹ Bartłomiej 00-05-28 ULKS przy PSP w Czajkowie SK 13.05 
 6 KUBIK Krystian 01-10-07 ULKS przy PSP w Czajkowie SK 13.13 
 7 JAGODZIŃSKI Kamil 00-09-21 KKL Kielce SK 13.17 
 Bieg 4/ 5 +0.3 14:39 
 1 BARYŚ Benedykt 97-02-01 MKS Tomaszów Mazowiecki LD 11.56 PB 
 2 STĘPIEŃ Michał 97-02-22 KKL Kielce SK 11.80 PB 
 3 SOBURA-DURMA Jakub 02-01-01 KKL Kielce SK 12.37 
 4 KOCZKODAJ Wojciech 98-08-29 KKL Kielce SK 12.54 
 5 WSZĘDYBYŁ Emil 01-01-04 KKL Kielce SK 12.59 
 6 HARABIN Wiktor 00-07-23 KKL Kielce SK 12.75 
 7 KLANK Aleksander 03-05-11 KKL Kielce SK 13.98 
 Bieg 5/ 5 +0.6 14:42 
 1 ZIARNO Tomasz 98-10-04 LZS Sigma OSIR Staszów SK 11.88 PB 
 2 KWIETNIAK Kacper 00-05-05 MUKS THM Ostrowiec Świętokrzyski SK 12.12 PB 
 3 WÓJCIK Konrad 00-04-18 KKL Kielce SK 12.47 PB 
 4 WRÓBLEWSKI Maksymilian00-03-11 MKS Tomaszów Mazowiecki LD 12.49 PB 
 5 WOJCIECHOWSKI Jakub 99-08-24 KKL Kielce SK 12.88 PB 
 6 OLSZYŃSKI Jakub 03-02-27 MKS-MOS Płomień Sosnowiec SL 13.14 PB 
300 m M 
 Bieg 1/ 4 16:00 
 1 MASTELARZ Artur 02-07-07 SSR Olimp Strawczyn SK 45.73 
 2 OZGA Eryk 04-01-19 KKL Kielce SK 54.04 
 3 HABERKO Radosław 04-07-09 KKL Kielce SK 54.93 
 4 LISOWSKI Dawid 04-12-07 KKL Kielce SK 55.87 
 5 MAZURCZAK Robert 04-01-28 KKL Kielce SK 56.43 
 6 BRZEZIŃSKI Wojciech 03-04-17 KKL Kielce SK 56.43 
 7 BŁASZCZYK Wojciech 02-01-01 SSR Olimp Strawczyn SK 57.18 
 8 BUREK Wiktor 04-08-27 KKL Kielce SK 65.98 
 Bieg 2/ 4 16:05 
 1 STĘPIEŃ Michał 97-02-22 KKL Kielce SK 38.10 
 2 CECELON Mateusz 99-03-17 LZS Sigma OSIR Staszów SK 39.36 
 3 JASIEŃCZUK Szymon 00-12-12 KKL Kielce SK 40.00 
 4 WÓJCIK Konrad 00-04-18 KKL Kielce SK 40.28 
 5 PODSIEDLIK Mateusz 02-02-08 LZS Sigma OSIR Staszów SK 41.39 
 6 STĘPNIK Tymoteusz 03-12-29 KKL Kielce SK 52.97 
 7 BOREK Adrian 05-09-15 KKL Kielce SK 56.67 
 Bieg 3/ 4 16:09 
 1 CICHOŃSKI Bartłomiej 99-02-06 KKL Kielce SK 39.46 
 2 HARABIN Wiktor 00-07-23 KKL Kielce SK 40.79 
 3 SOBURA-DURMA Jakub 02-01-01 KKL Kielce SK 40.88 
 4 DZIAŁKOWSKI Łukasz 93-03-08 KU AZS Politechniki  SK 41.86 
 5 JAGODZIŃSKI Kamil 00-09-21 KKL Kielce SK 42.78 
 6 SZYPULSKI Sebastian 97-08-08 KKL Kielce SK 42.82 
 7 MAZUR Jakub 00-12-21 KKL Kielce SK 47.66 



 8 FRANKOWICZ Michael 03-12-03 KKL Kielce SK 51.52 
 Bieg 4/ 4 16:12 
 1 WRÓBEL Mateusz 00-09-04 KS Słoneczko Busko Zdrój SK 35.11 
 2 BARYŚ Benedykt 97-02-01 MKS Tomaszów Mazowiecki LD 36.51 
 3 KWIETNIAK Kacper 00-05-05 MUKS THM Ostrowiec Świętokrzyski SK 38.20 
 4 SALWA Mikołaj 99-02-12 KKL Kielce SK 38.30 
 5 MASACZYŃSKI Adam 01-02-05 KKL Kielce SK 38.75 
 6 GRYSZKA Karol 00-05-16 MUKS THM Ostrowiec Świętokrzyski SK 39.17 
 7 KONIECZNY Michał 96-10-13 KS Słoneczko Busko Zdrój SK 39.81 
 8 WSZĘDYBYŁ Emil 01-01-04 KKL Kielce SK 40.83 
600 m M         15:05 
 1 HERBRETEAU Quentin 94-02-07 KS AZS AWF Kraków MA 1:23.60 
 2 ZIĘBA Jakub 94-08-22 KS AZS AWF Kraków MA 1:23.82 PB 
 3 CHROSTOWSKI Konrad 98-09-13 UKS Dziesiątka Radomsko LD 1:24.98 PB 
 4 WOLSKI Krzysztof 97-04-03 KS AZS AWF Kraków MA 1:25.48 PB 
 5 KOSTYCZ Grzegorz 96-11-13 KS AZS AWF Kraków MA 1:25.53 
 6 SIADUL Bartłomiej 00-05-08 SSR Olimp Strawczyn SK 1:26.54 
 7 MILCZAREK Mateusz 00-04-03 UMLKS Pegaz Opoczno LD 1:27.79 
 8 KARASIŃSKI Michał 99-03-02 MUKS THM Ostrowiec Świętokrzyski SK 1:30.62 
 9 DĄBROWSKI Grzegorz 97-01-17 MUKS THM Ostrowiec Świętokrzyski SK 1:31.43 
 10 KOWALCZYK Dawid 00-04-22 KKL Kielce SK 1:31.60 
 11 KRZCIUK Michał 00-07-08 MUKS THM Ostrowiec Świętokrzyski SK 1:31.74 PB 
 12 PRZYBYSZ Artur 97-09-10 MKS Tomaszów Mazowiecki LD 1:33.17 
 13 PARDAŁA Hubert 98-08-07 KS Słoneczko Busko Zdrój SK 1:36.73 
 14 GAD Kewin 00-05-31 SSR Olimp Strawczyn SK 1:37.85 PB 
1000 m M         15:26 
 1 PRZEŹDZIK Hubert 00-10-14 SSR Olimp Strawczyn SK 2:47.27 PB 
 2 SZYMAŃSKI Szymon 01-07-05 STS Skarżysko-Kamienna SK 2:52.83 
 3 MIAZGA Bartosz 99-06-10 KKL Kielce SK 2:53.77 
 4 MACIEJEWSKI Kamil 93-10-02 KU AZS Politechniki  SK 2:58.02 
 5 ROGALSKI Sebastian 99-04-06 STS Skarżysko-Kamienna SK 3:03.85 
 6 ROGALA Kacper 00-07-06 ULKS przy PSP w Czajkowie SK 3:04.66 
 7 DULEMBA Zbigniew 84-12-13 STS Skarżysko-Kamienna SK 3:06.98 
 8 JAKUBCZYK Wiktor 01-05-15 KKL Kielce SK 3:12.53 
 9 GABER Adam 99-01-25 KKL Kielce SK 3:15.83 
 10 RĘBIŚ Kajetan 01-05-05 KKL Kielce SK 3:22.00 
 11 BRZÓZKA Sławomir 72-01-15 STS Skarżysko-Kamienna SK 3:24.68 
 12 CHŁOPEK Marcin 00-03-05 STS Skarżysko-Kamienna SK 3:49.14 
 WYCHOWANIEC Oskar 98-02-01 SSR Olimp Strawczyn SK DNF 
Pchnięcie kulą M (6kg)       15:45 
 1 BEDNARCZYK Paweł 98-08-10 UKS Dziesiątka Radomsko LD 12.60  
 2 JASIŃSKI Antoni 98-11-10 KKL Kielce SK 10.06 
 I II III IV V VI 
 BEDNARCZYK Paweł x 12.25 12.31 11.94 12.32 12.60 
 JASIŃSKI Antoni 10.06 9.85 x x 9.84 x 
Pchnięcie kulą M (5kg)       15:45 
 1 BATOR Mateusz 00-11-06 MKS Tomaszów Mazowiecki LD 16.25 PB 
 2 MUCHLADA Patryk 99-11-11 MKS Tomaszów Mazowiecki LD 14.46 PB 
 3 GOŹDZIK Bartłomiej 00-05-20 MKS Tomaszów Mazowiecki LD 12.35 PB 
 4 ODZIEMEK Mikołaj 00-08-20 KKL Kielce SK 12.22 PB 
 5 WRÓBLEWSKI Maksymilian00-03-11 MKS Tomaszów Mazowiecki LD 9.83 PB 
 I II III IV V VI 
 BATOR Mateusz x x 15.40 15.63 15.85 16.25 
 GOŹDZIK Bartłomiej 12.35 11.38 12.11 12.00 11.88 12.24 
 MUCHLADA Patryk 14.46 x x x x 14.24 
 ODZIEMEK Mikołaj x 10.90 11.37 11.58 12.19 12.22 
 WRÓBLEWSKI Maksymilian 8.61 x x 9.83 x x 
Pchnięcie kulą M (5kg)       15:45 
 1 MIODYŃSKI Damian 01-04-07 ULKS Gryf Rytwiany SK 9.89 PB 
 I II III IV V VI 
 MIODYŃSKI Damian 8.86 9.05 x 9.89 9.88 x 
Rzut dyskiem M (1.75kg)       15:05 
 1 BEDNARCZYK Paweł 98-08-10 UKS Dziesiątka Radomsko LD 40.40  
 2 JASIŃSKI Antoni 98-11-10 KKL Kielce SK 33.00 PB 
 I II III IV V VI 
 BEDNARCZYK Paweł 36.53 x 39.00 40.40 x x 
 JASIŃSKI Antoni 28.98 x 29.50 31.80 33.00 32.40 
Rzut dyskiem M (1.5kg)       15:05 



 1 BATOR Mateusz 00-11-06 MKS Tomaszów Mazowiecki LD 45.57  
 2 GOŹDZIK Bartłomiej 00-05-20 MKS Tomaszów Mazowiecki LD 42.61  
 3 BOMBA Cezary 99-06-16 MUKS Park Zduńska Wola LD 38.18 PB 
 4 MUCHLADA Patryk 99-11-11 MKS Tomaszów Mazowiecki LD 34.91  
 5 KOZUBEK Sebastian 00-06-01 KKL Kielce SK 34.41 
 6 ODZIEMEK Mikołaj 00-08-20 KKL Kielce SK 31.42 PB 
 7 WYCHOWANIEC Dawid 00-03-01 SSR Olimp Strawczyn SK 27.35  
 I II III IV V VI 
 BATOR Mateusz 42.10 x 45.57 45.15 x 45.30 
 GOŹDZIK Bartłomiej 42.61 39.75 42.45 42.33 41.66 x 
 BOMBA Cezary 38.18 x x 31.90 35.39 35.46 
 MUCHLADA Patryk x 31.81 33.63 34.91 34.03 33.07 
 KOZUBEK Sebastian 27.80 32.70 31.77 31.25 34.41 x 
 ODZIEMEK Mikołaj x x x 31.42 x 28.42 
 WYCHOWANIEC Dawid x x 25.80 x x 27.35 
Rzut dyskiem M (1kg)        15:05 
 1 OLSZYŃSKI Jakub 03-02-27 MKS-MOS Płomień Sosnowiec SL 30.68  
 2 RUTKIEWICZ Oskar 01-08-30 KKL Kielce SK 27.00 
 I II III IV V VI 
 OLSZYŃSKI Jakub 29.34 30.30 - 30.68 30.11 x 
 RUTKIEWICZ Oskar x x 22.96 27.00 24.99 x 
Rzut dyskiem M (2kg)        15:05 
 1 STÓJ Bartłomiej 96-05-15 KKS Victoria Stalowa Wola PK 61.28 PB 
 2 PĘKALSKI Krzysztof 92-07-04 KU AZS Politechniki  SK 43.56 
 I II III IV V VI 
 STÓJ Bartłomiej 60.57 x x 61.28 x x 
 PĘKALSKI Krzysztof 43.37 43.10 x 43.56 x x 
Skok wzwyż M         16:38 
 1 RUTOWICZ Przemysław 00-02-02 UMLKS Pegaz Opoczno LD 1.85 PB 
 2 PODSIADŁO Aleksander 95-08-23 KU AZS Politechniki  SK 1.85 
 3 MIŚKIEWICZ Mateusz 91-09-12 KU AZS Politechniki  SK 1.65 
 1.53 1.57 1.61 1.65 1.69 1.73 1.77 1.81 1.85 1.89 
 RUTOWICZ Przemysław - - - - - xo o o o xxx 
 PODSIADŁO Aleksander - - - - - - xxo xo xxo xxx 
 MIŚKIEWICZ Mateusz o - xo xo xxx 
Rzut młotem M (6kg)        12:55 
 1 AFTYKA Grzegorz 97-05-02 KS Wisła Puławy LU 54.50  
 2 STASIAK Szymon 97-08-04 MUKS Park Zduńska Wola LD 53.19 PB 
 3 SZCZERBA Daniel 98-07-10 MUKS Park Zduńska Wola LD 37.49  
 4 PRZEBIEGLEC Przemysław98-10-15 LKS Stal Mielec PK 37.26 
 5 JASIŃSKI Antoni 98-11-10 KKL Kielce SK 35.89  
 I II III IV V VI 
 AFTYKA Grzegorz x 54.50 x x 51.57 x 
 STASIAK Szymon 53.19 52.28 x 52.60 50.79 x 
 SZCZERBA Daniel x x x x 37.49 x 
 PRZEBIEGLEC Przemysław 37.26 x x 37.17 x x 
 JASIŃSKI Antoni x 35.89 x x x x 
Rzut młotem M (5kg)        12:55 
 1 BOMBA Błażej 99-06-16 MUKS Park Zduńska Wola LD 60.30 PB 
 2 MAZUR Michał 99-06-25 WKS Wawel Kraków MA 59.45 PB 
 3 BOMBA Cezary 99-06-16 MUKS Park Zduńska Wola LD 44.45 PB 
 4 PERZOWICZ Jakub 00-04-28 KKL Kielce SK 33.80 PB 
 5 KOZUBEK Sebastian 00-06-01 KKL Kielce SK 24.76 
 I II III IV V VI 
 BOMBA Błażej 60.30 x 59.77 57.95 57.68 x 
 MAZUR Michał 58.58 x x 57.03 54.12 59.45 
 BOMBA Cezary 44.45 41.78 42.10 41.00 x x 
 PERZOWICZ Jakub x x 33.80 31.60 x x 
 KOZUBEK Sebastian 24.76 24.72 24.56 r 
 
Rzut młotem M (7,26kg)       12:55 
 1 JANUSZ Sebastian 95-12-21 LKS Stal Mielec PK 65.97 PB 
 I II III IV V VI 
 JANUSZ Sebastian 65.97 x x x 65.48 x 
Rzut młotem M (5kg)        12:55 
 1 PIŁAT Dawid 02-02-06 LKS Stal Mielec PK 42.52 PB 
 I II III IV V VI 
 PIŁAT Dawid 42.52 40.62 41.90 41.00 x x 
Skok w dal M         16:10 



 1 MUCHLADA Patryk 99-11-11 MKS Tomaszów Mazowiecki LD 6.06  +1.6 
 2 WRÓBLEWSKI Maksymilian00-03-11 MKS Tomaszów Mazowiecki LD 5.80 PB -1.1 
 3 WÓJCICKI Jakub 00-07-25 ULKS Gryf Rytwiany SK 5.64  +1.0 
 4 WOJCIECHOWSKI Jakub 99-08-24 KKL Kielce SK 5.19  +0.2 
 5 DZIAŁKOWSKI Łukasz 93-03-08 KU AZS Politechniki  SK 5.18 -0.1 
 6 KLANK Aleksander 03-05-11 KKL Kielce SK 4.45  +1.5 
 I II III IV V VI 
 MUCHLADA Patryk 6.06 6.05 6.06 4.36 x 5.91 
 +1.6 -1.3 +1.6 +1.7 +0.9 +1.2 
 WRÓBLEWSKI Maksymilian 5.53 5.80 5.65 5.54 5.70 5.64 
 +1.2 -1.1 +1.4 +1.2 +1.1 +0.7 
 WÓJCICKI Jakub x 5.55 5.64 x r 
 +0.6 +1.8 +1.0 +0.2 
 WOJCIECHOWSKI Jakub 5.07 x 5.11 5.18 4.92 5.19 
 +2.6 -0.4 +1.0 +0.2 +0.3 +0.2 
 DZIAŁKOWSKI Łukasz 5.15 5.18 5.10 r 
 +1.0 -0.1 +2.0 
 KLANK Aleksander x x 4.45 4.29 r 
 +1.6 +0.7 +1.5 +0.1 
 KOBIETY 
100 m K 
 Bieg 1/ 5 +0.7 14:02 
 1 ZYGMUNT Aleksandra 99-04-12 UKS Sprint Stadnicka Wola SK 13.77 
 2 PRZYTUŁA Karolina 97-11-26 STS Skarżysko-Kamienna SK 14.03 
 3 UŻYCZAK Michalina 04-05-09 KKL Kielce SK 14.30 
 4 DYBAŚ Agnieszka 98-01-25 UKS Sprint Stadnicka Wola SK 14.96 
 5 SKOWRONEK Anna 04-02-12 KKL Kielce SK 15.05 
 6 GROCHOWINA Julia 04-03-14 KKL Kielce SK 16.57 
 Bieg 2/ 5 -2.3 14:06 
 1 JASTRZĄB Izabela 00-02-10 LZS Sigma OSIR Staszów SK 13.50 
 2 RURARZ Weronika 99-05-14 UKS Sprint Stadnicka Wola SK 14.66 
 3 JAROS Gabriela 01-12-24 SSR Olimp Strawczyn SK 14.68 
 4 OBARA Alicja 04-04-19 KKL Kielce SK 14.97 
 5 LATRA Paulina 02-07-27 ULKS Gryf Rytwiany SK 15.30 
 6 ŁOS Izabela 03-06-05 KKL Kielce SK 16.52 
 7 IBE Aleksandra 05-09-28 KKL Kielce SK 19.40 
 Bieg 3/ 5 -1.2 14:09 
 1 CIESIELSKA Kinga 03-03-11 KKL Kielce SK 14.17 
 2 BĄK Natalia 01-09-20 ULKS przy PSP w Czajkowie SK 14.25 
 3 ŚLEDŹ Katarzyna 00-04-18 ULKS przy PSP w Czajkowie SK 14.30 
 4 PAŃTAK Aleksandra 02-07-08 KKL Kielce SK 14.67 
 5 JASIEŃCZUK Małgorzata 02-01-17 KKL Kielce SK 14.79 
 6 JANIKOWSKA Aleksandra05-03-15 KKL Kielce SK 16.54 
 Bieg 4/ 5 -0.2 14:13 
 1 SZOSTAK Agata 99-01-10 KKL Kielce SK 13.69 
 2 ANDRE Paulina 99-03-23 UMLKS Pegaz Opoczno LD 14.03 
 3 FLORAS Paulina 01-05-22 ULKS przy PSP w Czajkowie SK 14.10 
 4 PRZYBYŁO Aleksandra 00-12-21 UKS Żaczek Połaniec SK 14.38 
 5 MANTERYS Klaudia 99-03-11 KKL Kielce SK 14.64 
 6 STROJEWSKA Aleksandra 00-10-06 ULKS przy PSP w Czajkowie SK 14.81 
 7 DOMAGAŁA Agnieszka 01-09-30 KKL Kielce SK 15.23 
 8 KABAŁA Aleksandra 03-01-06 KKL Kielce SK 15.32 
 Bieg 5/ 5 -0.9 14:17 
 1 MŁODAWSKA Karolina 96-10-04 KKL Kielce SK 12.68 
 2 BANAŚ Patrycja 00-09-07 KS Słoneczko Busko Zdrój SK 13.13 
 3 ANDRE Ewelina 99-03-23 UMLKS Pegaz Opoczno LD 13.54 
 4 PIERZCHAŁA Maja 02-08-08 MKS Tomaszów Mazowiecki LD 13.58 
 5 WITASZCZYK Paulina 00-05-30 UKS Dziesiątka Radomsko LD 14.14 
 6 KOCIELIŃSKA Mariola 02-06-01 KKL Kielce SK 14.86 
300 m K 
 Bieg 1/ 4 15:40 
 1 ZYGMUNT Aleksandra 99-04-12 UKS Sprint Stadnicka Wola SK 45.43  
 2 JAROS Gabriela 01-12-24 SSR Olimp Strawczyn SK 46.41 
 3 KOŁOMAŃSKA Agnieszka00-01-31 KKL Kielce SK 50.03 
 4 GOZDEK Kamila 01-07-21 ULKS przy PSP w Czajkowie SK 51.68 
 5 JOŃCA Klaudia 00-01-19 ULKS przy PSP w Czajkowie SK 54.59 
 Bieg 2/ 4 15:44 
 1 DYBAŚ Agnieszka 98-01-25 UKS Sprint Stadnicka Wola SK 49.85 



 2 OBARA Alicja 04-04-19 KKL Kielce SK 52.22 
 3 ŁOS Izabela 03-06-05 KKL Kielce SK 53.43 
 4 MASTERNAK Oliwia 04-07-27 KKL Kielce SK 54.08 
 5 RABIEJ Martyna 03-03-18 KKL Kielce SK 57.61 
 6 JANIKOWSKA Aleksandra05-03-15 KKL Kielce SK 59.72 
 7 IBE Aleksandra 05-09-28 KKL Kielce SK 76.82 
 Bieg 3/ 4 15:48 
 1 ZIELIŃSKA Katarzyna 98-06-05 MUKS THM Ostrowiec Świętokrzyski SK 47.27 
 2 RURARZ Weronika 99-05-14 UKS Sprint Stadnicka Wola SK 48.26 
 3 UŻYCZAK Michalina 04-05-09 KKL Kielce SK 48.79 
 4 SUWARA Amelia 03-03-25 STS Skarżysko-Kamienna SK 48.96 
 5 JASIEŃCZUK Małgorzata 02-01-17 KKL Kielce SK 49.08 
 6 BRZÓZKA Katarzyna 05-02-17 STS Skarżysko-Kamienna SK 53.48 
 7 POLCZYK Patrycja 03-03-24 UMKS Nadir Jędrzejów SK 54.36 
 8 Olesińska Angelika 03-01-06 UMKS Nadir Jędrzejów SK 57.48 
 Bieg 4/ 4 15:54 
 1 BANAŚ Patrycja 00-09-07 KS Słoneczko Busko Zdrój SK 43.16 
 2 DZIEWIĘCKA Wiktoria 98-05-01 KKL Kielce SK 44.02 PB 
 3 PRZYTUŁA Karolina 97-11-26 STS Skarżysko-Kamienna SK 44.78 
 4 PRZYBYŁO Aleksandra 00-12-21 UKS Żaczek Połaniec SK 45.83 PB 
 5 GAJEWSKA Kinga 98-07-30 MUKS THM Ostrowiec Świętokrzyski SK 46.56 PB 
 6 ZAJĄC Natalia 98-03-12 UMKS Nadir Jędrzejów SK 47.01 
 7 MANTERYS Klaudia 99-03-11 KKL Kielce SK 47.25 
 8 SKOWRONEK Anna 04-02-12 KKL Kielce SK 51.90 
600 m K         14:55 
 1 DZIEWIĘCKA Wiktoria 98-05-01 KKL Kielce SK 1:41.05 PB 
 2 SZYMKIEWICZ Julia 01-08-02 SSR Olimp Strawczyn SK 1:42.70 PB 
 3 KAZBERUK Gabriela 99-12-01 UKS Żaczek Połaniec SK 1:43.65 PB 
 4 SIEDLARZ Kinga 02-08-18 SSR Olimp Strawczyn SK 1:47.15 PB 
 5 LEGIECKA Kamila 02-01-03 LZS Sigma OSIR Staszów SK 1:53.38 
 6 KRUPA Julia 00-06-20 UKS Żaczek Połaniec SK 1:56.15 PB 
 7 KISIEL Katarzyna 04-03-07 UMKS Nadir Jędrzejów SK 2:02.86 
 8 CZAPLA Katarzyna 01-04-27 KS Słoneczko Busko Zdrój SK 2:07.71 
1000 m K         15:14 
 1 MARKOWSKA Paulina 97-06-08 ULKS Gryf Rytwiany SK 3:08.81 
 2 WITEK Paulina 99-03-26 UKS Żaczek Połaniec SK 3:09.73 
 3 WALĘCIAK Weronika 02-03-26 UKS Orzeł Dobryszyce LD 3:17.20 
 4 CHMIEL Natalia 01-04-02 KKL Kielce SK 3:17.70  
 5 SZCZYPIÓR Zofia 00-08-31 SSR Olimp Strawczyn SK 3:24.35 PB 
 6 LEWINOWSKA Iga 02-08-08 KKL Kielce SK 3:47.06 
 7 KISIEL Katarzyna Kinga 03-10-12 UMKS Nadir Jędrzejów SK 3:54.65 
Pchnięcie kulą K (4kg)        14:45 
 1 NOWAK Monika 95-07-11 KS AZS AWF Kraków MA 13.25  
 2 TOMCZAK Dominika 91-07-28 KS AZS AWF Kraków MA 13.23  
 3 FURMANEK Katarzyna 96-02-19 KKL Kielce SK 11.03  
 4 DĄBROWSKA Anna 96-05-13 KKL Kielce SK 9.38  
 5 KOWALCZYK Ada 97-08-04 UKS Dziesiątka Radomsko LD 9.07  
 I II III IV V VI 
 NOWAK Monika x 12.88 x 12.26 13.25 x 
 TOMCZAK Dominika x x x x 13.23 x 
 FURMANEK Katarzyna x 9.93 10.17 11.03 10.78 10.64 
 DĄBROWSKA Anna x 9.25 x 9.38 x x 
 KOWALCZYK Ada x 8.96 x 8.98 9.07 x 
Pchnięcie kulą K (3kg)        14:45 
 1 ŚLEDŹ Katarzyna 00-04-18 ULKS przy PSP w Czajkowie SK 9.11  
 2 BIEGANOWSKA Julia 00-08-13 MKS Tomaszów Mazowiecki LD 8.69  
 3 JAMRÓZ Julia 00-09-08 KKL Kielce SK 7.40  
 I II III IV V VI 
 ŚLEDŹ Katarzyna 8.35 8.21 9.11 8.46 8.31 8.03 
 BIEGANOWSKA Julia 8.69 7.59 6.87 7.66 r 
 JAMRÓZ Julia 7.35 7.12 6.85 7.21 x 7.40 
Pchnięcie kulą K (3kg)        14:45 
 1 STARUCH Nina 01-03-03 MKS Tomaszów Mazowiecki LD 12.46 PB 
 2 MAZUREK Aleksandra 01-01-04 MKS-MOS Płomień Sosnowiec SL 11.33 PB 
 3 NAWROT Natalia 02-08-30 MKS-MOS Płomień Sosnowiec SL 9.81 PB 
 4 WRYK Aleksandra 03-01-01 KKL Kielce SK 8.07 
 5 GAWEŁ Agnieszka 01-01-23 ULKS przy PSP w Czajkowie SK 7.02  
 I II III IV V VI 



 STARUCH Nina x 12.46 11.90 11.90 12.12 12.05 
 MAZUREK Aleksandra x 10.08 10.82 10.49 10.83 11.33 
 NAWROT Natalia 9.08 9.64 x 9.51 x 9.81 
 WRYK Aleksandra 7.78 8.07 7.60 7.71 8.01 x 
 GAWEŁ Agnieszka 6.65 6.61 7.02 6.79 6.60 6.65 
Rzut młotem K (2 kg)        11:45 
 1 WRYK Aleksandra 03-01-01 KKL Kielce SK 46.70 
 2 WIJAS Wiktoria 03-06-02 KKL Kielce SK 40.53 
 3 HACHULSKA Anna 03-05-16 KKL Kielce SK 23.33 
 WRYK Aleksandra x x x x x 46.70 
 WIJAS Wiktoria 40.53 38.53 x x 38.68 x 
 HACHULSKA Anna x 21.96 22.40 23.33 x 21.21 
Rzut dyskiem K (1kg)        13:50 
 1 NOWAK Monika 95-07-11 KS AZS AWF Kraków MA 49.05  
 2 DĄBROWSKA Anna 96-05-13 KKL Kielce SK 43.23 PB 
 3 FURMANEK Katarzyna 96-02-19 KKL Kielce SK 41.50 
 4 TOMCZAK Dominika 91-07-28 KS AZS AWF Kraków MA 37.50  
 5 MACIEJEWSKA Patrycja 99-06-01 UKS Achilles Leszno WP 35.96 PB 
 6 KOWALCZYK Ada 97-08-04 UKS Dziesiątka Radomsko LD 30.51  
 7 OPALA Weronika 00-11-12 ULKS przy PSP w Czajkowie SK 15.59  
 I II III IV V VI 
 NOWAK Monika x x 46.45 47.16 x 49.05 
 DĄBROWSKA Anna 41.47 x 43.23 x x 40.99 
 FURMANEK Katarzyna 40.68 41.50 x x x x 
 TOMCZAK Dominika 37.50 x 36.40 x 36.16 36.41 
 MACIEJEWSKA Patrycja 32.91 35.81 35.96 31.84 34.86 35.81 
 KOWALCZYK Ada 30.00 30.18 30.51 x 28.83 28.88 
 OPALA Weronika x 14.81 x 15.45 15.59 14.38 
Rzut dyskiem K (0,75 kg)       13:50 
 1 STARUCH Nina 01-03-03 MKS Tomaszów Mazowiecki LD 40.51 PB 
 2 MAZUREK Aleksandra 01-01-04 MKS-MOS Płomień Sosnowiec SL 30.29  
 3 KLIMASZ Jolanta 01-03-27 UKS Achilles Leszno WP 28.56  
 4 NAWROT Natalia 02-08-30 MKS-MOS Płomień Sosnowiec SL 25.17  
 5 WIJAS Wiktoria 03-06-02 KKL Kielce SK 17.48 
 6 HACHULSKA Anna 03-05-16 KKL Kielce SK 16.29 
 WRYK Aleksandra 03-01-01 KKL Kielce SK NM 
 I II III IV V VI 
 STARUCH Nina x 39.13 38.24 x 40.51 38.93 
 MAZUREK Aleksandra x 28.71 x 30.29 29.01 28.93 
 KLIMASZ Jolanta 28.56 24.48 27.30 22.40 23.27 22.87 
 NAWROT Natalia 25.17 22.01 23.76 x 20.00 x 
 WIJAS Wiktoria 16.78 17.37 17.20 17.48 x r 
 HACHULSKA Anna x x x x 16.29 14.90 
 WRYK Aleksandra x x r 
Rzut młotem K (3kg)        11:45 
 1 KLIMASZ Jolanta 01-03-27 UKS Achilles Leszno WP 32.71  
 I II III IV V VI 
 KLIMASZ Jolanta x x 32.71 x x x 
Skok wzwyż K         16:07 
 1 PŁACHTA Kamila 99-04-03 RLTL ZTE Radom MZ 1.65 
 2 WILK Karolina 00-05-16 RLTL ZTE Radom MZ 1.61 
 3 BOREK Agnieszka 93-04-03 KU AZS Politechniki  SK 1.57 
 4 FLISIŃSKA Natalia 04-02-08 RLTL ZTE Radom MZ 1.49 
 5 BARAŃSKA Julia 03-01-01 RLTL ZTE Radom MZ 1.41 
 6 ZAKRZEWSKA Adrianna 02-01-29 MKS Tomaszów Mazowiecki LD 1.37 
 7 PIERZCHAŁA Maja 02-08-08 MKS Tomaszów Mazowiecki LD 1.33 
 1.25 1.29 1.33 1.37 1.41 1.45 1.49 1.53 1.57 1.61 1.65 1.68 
 PŁACHTA Kamila - - - - - - xo o o o o xxx 
 WILK Karolina - - - - - - o o o xxo xxx 
 BOREK Agnieszka - - - - o o o o xo xxx 
 FLISIŃSKA Natalia - - o o o o xxo xxx 
 BARAŃSKA Julia - - o o xxo xxx 
 ZAKRZEWSKA Adrianna xo o o o xxx 
 PIERZCHAŁA Maja o xo xo xxx 
Rzut młotem K (4kg)        11:45 
 1 SOŁODUCHA Emilia 98-12-04 KS Agros Zamość LU 46.51 PB 
 I II III IV V VI 
 SOŁODUCHA Emilia x 43.61 x 42.12 x 46.51 
Rzut młotem K (3kg)        11:45 



 1 MACIEJEWSKA Patrycja 99-06-01 UKS Achilles Leszno WP 64.98 PB 
 2 KUSAK Karolina 99-10-09 LKS Stal Mielec PK 56.00 PB 
 3 JAMRÓZ Julia 00-09-08 KKL Kielce SK 31.37 
 4 MOSKAL Karolina 00-06-04 KKL Kielce SK 30.18 
 I II III IV V VI 
 MACIEJEWSKA Patrycja x 54.50 61.23 64.10 64.98 61.55 
 KUSAK Karolina 54.92 56.00 x x 53.10 55.38 
 JAMRÓZ Julia x 31.37 x 30.60 x x 
 MOSKAL Karolina x x x 25.35 30.18 x 
Skok w dal K         15:12 
 1 MŁODAWSKA Karolina 96-10-04 KKL Kielce SK 5.40  +1.7 
 2 PIERZCHAŁA Maja 02-08-08 MKS Tomaszów Mazowiecki LD 4.96 PB +0.7 
 3 ANDRE Ewelina 99-03-23 UMLKS Pegaz Opoczno LD 4.94 PB +1.5 
 4 ANDRE Paulina 99-03-23 UMLKS Pegaz Opoczno LD 4.55  +1.1 
 5 WITASZCZYK Paulina 00-05-30 UKS Dziesiątka Radomsko LD 4.32 PB +1.1 
 6 KOCIELIŃSKA Mariola 02-06-01 KKL Kielce SK 4.30 PB +0.6 
 7 CIESIELSKA Kinga 03-03-11 KKL Kielce SK 4.19  +1.2 
 8 PAŃTAK Aleksandra 02-07-08 KKL Kielce SK 4.14  +1.1 
 9 DOMAGAŁA Agnieszka 01-09-30 KKL Kielce SK 3.81  +0.1 
 10 FLORAS Paulina 01-05-22 ULKS przy PSP w Czajkowie SK 3.79  -0.1 
 11 KABAŁA Aleksandra 03-01-06 KKL Kielce SK 3.57  -0.1 
 BIEGANOWSKA Julia 00-08-13 MKS Tomaszów Mazowiecki LD NM 
 I II III IV V VI 
 MŁODAWSKA Karolina 4.96 x 5.40 4.94 x 5.38 
 -0.4 +1.4 +1.7 +0.5 +0.3 +1.1 
 PIERZCHAŁA Maja 4.96 x 4.79 4.65 4.93 x 
 +0.7 +0.5 +1.5 +0.5 -0.2 +1.9 
 ANDRE Ewelina 4.55 4.75 4.47 4.58 4.94 4.63 
 -0.5 +0.4 +1.3 +0.1 +1.5 +1.9 
 ANDRE Paulina 4.27 4.43 4.55 4.45 4.37 4.50 
 -0.3 +1.6 +1.1 +0.6 +1.5 +1.3 
 WITASZCZYK Paulina 4.25 4.32 4.01 4.11 4.30 4.32 
 -0.2 +1.1 +0.7 +0.4 +0.8 +0.7 
 KOCIELIŃSKA Mariola 3.63 4.30 4.06 x 4.23 x 
 -0.8 +0.6 +0.8 +1.0 +1.9 +0.5 
 CIESIELSKA Kinga 4.06 3.91 3.95 4.19 4.03 4.02 
 -0.9 +1.0 +1.7 +1.2 +0.9 -0.2 
 PAŃTAK Aleksandra 3.99 4.03 3.69 4.03 4.08 4.14 
 -1.0 +0.5 +0.1 +2.0 +1.2 +1.1 
 DOMAGAŁA Agnieszka 3.81 3.66 3.74 
 +0.1 +1.3 +2.0 
 FLORAS Paulina 3.66 3.79 3.70 
 +0.4 -0.1 -0.3 
 KABAŁA Aleksandra 3.57 3.53 3.31 
 -0.1 +0.4 +0.9 
 BIEGANOWSKA Julia x x x 
 +0.9 +1.0 +1.1 
 
Obsada sędziowska: 
 Sędzia Główny Zawodów Tomasz WIECZOREK  
 Starterzy Sabina JARZĄBEK  
 Sędziowie Główni Biegów Tadeusz ŚWIT  
 Sędziowie Główni Skoków Rafał PEDRYCZ 
  Tomasz STACHERA 
 Sędziowie Główni Rzutów Janusz MARCINIEWSKI 
 Piotr PIWOWARCZYK 
 Kierownik Techniczny Zawodów Bartłomiej KOZŁOWSKI 

 


